
 

©  PKS - 2011 

č.č.č.č.    9999    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 27. Března 2011 

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 22227777. . . . 3333. . . . 11111111    

1111. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží    

V Divizi AS odehráno celkem 19 kol. Všechna utkání zatím 
sehrána. Zbývají odehrát poslední 2 kola.  

V pražských soutěžích je odloženo celkem 7 utkání (MP1 – 
1 utkání, MP2 – 1 utkání, MP3 – 4 utkání, MP4 – 1 utkání). 

STK upozorňuje, že všechna odložená utkání musí být 
v souladu s Rozpisem soutěží sehrána nejpozději 3 kola 
před koncem jarní části soutěže. 

2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty    

SC Radotín:  400,- Kč  

Za neomluvenou neúčast na MP 2011 jednotlivců - žen. 

3333. . . . Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011    

STK schválila výsledky Mistrovství Prahy jednotlivců na rok 
2011 pro kategorie: muži, ženy, junioři a juniorky 

4444. Starty náhradníků. Starty náhradníků. Starty náhradníků. Starty náhradníků    

3. start absolvovali tito hráči: 

LUKÁŠ Martin SK Žižkov 05011 
VÁŇA Pavel SK Žižkov 14590 
KRÁL Aleš KK Slavoj 01198 

5. Informace z PTÚ5. Informace z PTÚ5. Informace z PTÚ5. Informace z PTÚ    

Předseda VV PKS P. Firek informoval o závěrech jednání 
na PTÚ, které se konalo v souvislosti s aktuálním stavem 
společnosti SAZKA. O konečné podobě případných 
dopadů na PTÚ a PKS budou oddíly informovány. 

6. Blahopřání6. Blahopřání6. Blahopřání6. Blahopřání    

VV PKS ocenil Václava Šípka a Antonína Cihláře a 
poděkoval oběma jmenovaným za dlouholetou práci pro 
kuželkářský sport v Praze.  

 

 

 

 
7777. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 13. 4. 11 
od 17 hodin na kuželně Meteoru.  

Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci DUBEN slaví svoje narozeniny: 

Nedbal Arnošt SK Meteor 60 
Drozen Jiří SK Žižkov 60 
Pichl Petr TJ Praga 60 
Jonák Přemysl AC Sparta 55 
Křemelová Ivana Uhelné sklady - 
Bukovský Jan Sokol Admira Kobylisy 45 

 

 

 

        



Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
MUŽI – Slavia, 12.3. a Konstruktiva 2-

Letošní Mistrovství Prahy mužů přineslo, jako již tradičně, 
atraktivní a zajímavou podívanou. Na startu byli zástupci 
ze všech pražských ligových týmů a nejlepší hráči z dalších 
oddílů, kteří si vybojovali postup v kvalifikaci. Nechyběl ani 
obhájce loňského titulu L. Doubrava z Konstruktivy 
stříbrný A. Stašák. 

Již úvodní den mistrovství, který se hrál 
připravené kuželně Slavie v Edenu, přinesl 
a vyrovnané souboje o co nejlepší umístění do finálového 
startu. Nejlépe si mezi 28 hráči, kteří se postavili na start, 
po prvním dnu vedl J. Procházka ze Slavoje, který předvedl 
výkon 602 (!), před obhájcem titulu L. Doubravou 
z Konstruktivy (574) a dalším hráčem Slavoje A. Stašákem 
(566). V těsném závěsu za nimi byl 
z Konstruktivy. 

A právě Obruča pak druhý den při finálovém startu nejvíce 
útočil na čelní pozice. Předvedl tu nejvyšší výkon 
mistrovství 615 (!), ale ani ten mu nakonec nestačil na více 
než stříbrný stupínek. Bronz bral po výborném finiši 
P. Hrubý ze Slavoje, který jediný neměl v
mistrovství žádný zához v dorážce. Mistrovský titul získal 
nakonec J. Procházka ze Slavoje, který po oba dny 
podával nejvyrovnanější výkony. Na obhájce titulu 
L. Doubravu z Konstruktivy zbylo až nepopulární 4. místo. 

Mezi startujícími se na mistrovství neztratili ani hráči 
nižších soutěží, divizní 6. Zetek z Vršovic, 11. Zelenka ze 

 

©  PKS - 2011 

    
-5,  13. 3. 2011 

 
, jako již tradičně, 

atraktivní a zajímavou podívanou. Na startu byli zástupci 
ze všech pražských ligových týmů a nejlepší hráči z dalších 
oddílů, kteří si vybojovali postup v kvalifikaci. Nechyběl ani 

Konstruktivy a vloni 

, který se hrál na dobře 
přinesl dramatické  

souboje o co nejlepší umístění do finálového 
ří se postavili na start, 

po prvním dnu vedl J. Procházka ze Slavoje, který předvedl 
výkon 602 (!), před obhájcem titulu L. Doubravou 

Konstruktivy (574) a dalším hráčem Slavoje A. Stašákem 
těsném závěsu za nimi byl pak Obruča 

 

právě Obruča pak druhý den při finálovém startu nejvíce 
útočil na čelní pozice. Předvedl tu nejvyšší výkon 
mistrovství 615 (!), ale ani ten mu nakonec nestačil na více 
než stříbrný stupínek. Bronz bral po výborném finiši  

neměl v průběhu 
Mistrovský titul získal 

J. Procházka ze Slavoje, který po oba dny 
podával nejvyrovnanější výkony. Na obhájce titulu  

Konstruktivy zbylo až nepopulární 4. místo.  

eztratili ani hráči 
Vršovic, 11. Zelenka ze 

Slavie a 12. Pondělíček z Radotína. Z
soutěže si vedl nejlépe Kocmich z
konečné 13. místo. 

Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 7. 
uskuteční v Blansku, byla Praze p
 
Poř. Jméno Oddíl 

1 J. Procházka KK Slavoj 
2 F. Obruč Konstruktiva 
3 P. Hrubý KK Slavoj 
4 L. Doubrava Konstruktiv 
5 A. Stašák KK Slavoj 
6 J. Zetek S. Vršovice 
7 J. Pleticha st. Konstruktiva
8 M. Kozel KK Slavoj 
9 Z. Zahrádka Konstruktiva

10 P. Řehánek KK Slavoj 
11 L. Zelenka KK Slavia 
12 M. Pondělíček SC Radotín 
13 L. Kocmich TJ VŠFS 
14 V. Vojtíšek S. Admira 
15 J. Borkovec Konstruktiva
16 V. Posejpal Konstruktiva

17 J. Dvořák Uhel. sklady
18 P. Pravlovský KK Slavoj 
19 M. Boháč SK Meteor 
20 O. Šárovec Konstruktiva
21 J. Franěk Konstruktiva 
22 V. Zdražil SC Radotín 
23 P. Strnad DP Praha 
24 F. Rusín Konstruktiva
25 J. Pleticha ml. Konstruktiva
26 K. Balliš V. Popovice
27 V. Bouchal PSK Union 
28 L. Machulka S. Rudná 

 

 

 

 

Radotína. Z hráčů hrající pražské 
soutěže si vedl nejlépe Kocmich z VŠTJ, který obsadil 

ve dnech 7. - 8. 5. 2011, které se 
Praze přidělena 3 místa. 

1.den Finále P D Ch Celkem 
602 596 783 415 1 1198 

Konstruktiva 562 615 738 439 4 1177 
548 596 735 409 0 1144 

 574 560 755 379 5 1134 
566 560 724 402 4 1126 

 530 587 752 365 7 1117 
onstruktiva 544 563 715 392 7 1107 

549 557 715 391 2 1106 
Konstruktiva 534 566 739 361 5 1100 

539 534 709 364 8 1073 
541 525 689 377 10 1066 

 534 528 740 322 7 1062 
530 530 729 331 9 1060 
530 528 713 345 6 1058 

Konstruktiva 511 541 687 365 6 1052 
onstruktiva 530 520 725 325 9 1050 

 

sklady 526 - 162 526 0 364 
502 - 175 502 3 327 

 502 - 140 502 8 362 
Konstruktiva 499 - 167 499 6 332 
Konstruktiva 496 - 166 496 2 330 

 496 - 158 496 6 338 
489 - 142 489 6 347 

Konstruktiva 488 - 151 488 8 337 
Konstruktiva 486 - 144 486 6 342 

Popovice 476 - 147 476 4 329 
 476 - 143 476 5 333 

471 - 164 471 7 307 

    



 

©  PKS - 2011 

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
ŽENY - Konstruktiva 12.3, Slavia, 13. 3. 2011 

 
Ženy odehrály svoje letošní mistrovství na stejných 
kuželnách jako muži, ale v obráceném pořadí. Na startu se 
postavilo celkem 27 žen. Ve startovním poli byly největšími 
favoritkami především ligové hráčky Slavie, mezi kterými 
nechyběla obhájkyně titulu a vítězka posledních  
4 mistrovství Marková ze Slavie a vloni stříbrná  
R. Smrčková ze Slavie. 

Kromě souboje o titul se očekával i souboj o další 
postupová místa na Mistrovství ČR. Úvodní start se nejlépe 
povedl V. Šťastné ze Slavie (588), za ní se zařadila  
V. Plasová z Konstruktivy (566) o jedinou kuželku před 
další hráčkou Slavie J. Pavlíkovou (565). Odstupy mezi 
hráčkami v dalším pořadí byly jen minimální a daly se tak 
při finálovém startu čekat změny. 

 
Druhý den na Slavii, kam postoupilo nejlepších 16 hráček, 
to byl velký boj až do samotného konce. Nejlepší výkon a 
psychiku nakonec předvedla L. Holubová z Rudné, která 
útočila ze 6. místa a přehrála nakonec všechny favoritky. 
Nejlepším výkonem mistrovství 593 si tak zajistila 
překvapivý titul. Boj o pořadí na dalších místech byl 
dramatem až do posledního hodu. Stříbro získala  
V. Šťastná ze Slavie o pouhé 2 kuželky před svojí 
spoluhráčkou J. Pavlíkovou. Na obhájkyni titulu Š. Markovu 
pak zbyla až „bramborová“ medaile. 

Na mistrovství sice opět excelovaly hráčky mistrovské 
Slavie, když do první šestky mezi sebe pustily jen 2 hráčky, 
titul má ale Rudná. 

Na Mistrovství ČR žen ve dnech 7. - 8. 5. 2011, které se 
uskuteční v Rosicích, bylo Praze přiděleno 7 míst. Kromě 
medailistek si tak na Mistrovství ČR zahrají ještě další 4 
hráčky. 

 
Poř. Hráčka Oddíl 1.den Finále P Dor. Ch. CELKEM 

1. Holubová L. S. Rudná 554 593 752 395 4 1147 
2. Šťastná V KK Slavia 588 530 725 393 3 1118 
3. Pavlíková J. KK Slavia 565 551 743 373 2 1116 
4. Marková Š. KK Slavia 536 578 698 416 2 1114 
5. Plasová V. Konstruktiva 566 531 731 366 4 1097 
6. Mizerová B KK Slavia 539 542 705 376 4 1081 
7. Sedláčková I. KK Slavoj 556 520 715 361 10 1076 
8. Najmanová P. Konstruktiva 539 526 717 348 7 1065 
9. Sailerová A. KK Slavoj 554 506 719 341 8 1060 

10. Kočová K. KK Slavoj 529 515 698 346 16 1044 
11. Majerová N. KK Slavia 535 500 718 317 14 1035 
12. Holanová K. KK Slavoj 532 488 684 336 15 1020 
13. Havrdová J. V. Popovice 517 481 696 302 12 998 
14. Svobodová K. AC Sparta 513 483 684 312 15 996 
15. Fořtová L. KK Slavia 517 460 702 275 22 977 
16. Neckářová A. Konstruktiva 513 - 346 167 8 513 

 

17. Koubová B. KK Slavoj 512 - 359 153 12 512 
18. Pokorná J. Meteor 505 - 366 139 9 505 
19. Smrčková R. KK Slavia 504 - 338 166 2 504 
20. Chlumská M. Konstruktiva 503 - 339 164 7 503 
21. Pytlíková K. PSK Union 502 - 363 139 9 502 
22. Dvořáková K. SC Radotín 482 - 344 138 10 482 
23. Elstnerová N. PSK Union 480 - 342 138 12 480 
24. Fremrová J. PSK Union 474 - 349 125 14 474 
25. Edlmannová Z. SK Meteor 467 - 331 136 16 467 
26. Myšičková J. S. Vršovice 449 - 325 124 14 449 
27. Vlková I. SK Meteor 445 - 301 144 9 445 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2011 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011Mistrovství Prahy 2011    
JUNIOŘI - JUNIORKY - Vršovice 12. - 13. 3. 2011 

 
Mistrovství Prahy juniorů a juniorek proběhlo ve stejný den 
na kuželně Vršovic. V obou kategoriích byla účast 
odpovídající aktuální nízké základně mládeže v Praze.  
V obou kategoriích se na start postavilo jen 13 startujících.  

Na startu v juniorech letos již chyběl loňský mistr  
D. Šárovec z Konstruktivy i oba další medailisté. Boj o titul 
tak letos svedla zejména dvojice D. Kuděj (Uhelné sklady) 
a J. Kocan (KK Slavia). Svůj premiérový titul získal 
vyrovnanými výkony po zásluze loňský Mistr Prahy 
v kategorii dorostu D. Kuděj zejména díky lepší dorážce 
před J. Kocanem ze Slavie. S velkým odstupem za nimi 
bral bronz D. Hlom ze S. Rudná.  
 

Junioři 
1 Kuděj David Uhelné sklady 

   
502 

   
502 691 313 9 1004 

2 Kocan Josef KK Slavia 
   

482 
   

500 685 297 13 982 
3 Hlom David Sokol Rudná 

   
449 

   
472 663 258 24 921 

4 Mareš Milan KK Slavia 
   

473 
   

424 633 261 25 897 
5 Kryda jiří KK Slavia 

   
453 

   
442 629 266 25 895 

6 Jungbauer Viktor KK Slavoj 
   

462 
   

- 318 144 11 462 

 

 
Na Mistrovství ČR ve dnech 7. 5. - 8. 5. 2011, které se 
uskuteční v České Třebové, byla Praze přidělena 2 místa. 
  



V kategorii juniorek bylo tentokráte na startu 6 hráček. 
Také tady již loňská mistryně K. Kohoutová z 
neobhajovala, stejně tak nestartovala žádná z
medailistek. 

Přesto byl průběh mistrovství velice dramatický 
a vyrovnaný. Souboj o titul svedla loňská Mistryně 
v kategorii dorostenek L. Panenková z Rudné s
Slavie M. a H. Mizerovými. V zajímavém z
získala titul L. Panenková z Rudné, která po oba dva dny 
předvedla stejný výkon. Jen o 6 kuželek za ní skončila na 
stříbrném stupínku M. Mizerová ze Slavie, bronzový 
stupínek obsadila její sestra H. Mizerová, které při svém 
prvním startu předvedla nejvyšší výkon Mistrovství 506.
 

Juniorky 
1 Panenková Lucie Sokol Rudná 

   
497 

   
497

2 Mizerová Markéta KK Slavia 
   

491 
   

497
3 Mizerová Hedvika KK Slavia 

   
506 

   
460

4 Krčmová Iva  Čechie Admira 
   

459 
   

500
5 Šubrtová Kateřina KK Slavia 

   
455 

   
498

6 Komárková Tereza Konstruktiva 
   

460 
   

433
7 Mikešová Irena Sokol Rudná 

   
422 

   
432

 

 

Na Mistrovství ČR juniorek ve dnech 7. 5
které se uskuteční ve Valašském Meziříč
přiděleno jen 1 místo. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

©  PKS - 2011 

o tentokráte na startu 6 hráček. 
houtová z Konstruktivy 

žádná z loňských 

Přesto byl průběh mistrovství velice dramatický  
svedla loňská Mistryně 

Rudné s hráčkami 
zajímavém závěru nakonec 

Rudné, která po oba dva dny 
předvedla stejný výkon. Jen o 6 kuželek za ní skončila na 
stříbrném stupínku M. Mizerová ze Slavie, bronzový 
stupínek obsadila její sestra H. Mizerová, které při svém 

on Mistrovství 506. 

497 675 319 15 994 
497 681 277 14 988 
460 668 298 18 966 
500 661 298 19 959 
498 660 293 24 953 
433 674 219 33 893 
432 639 215 35 854 

 

R juniorek ve dnech 7. 5. - 8. 5. 2011, 
říčí, bylo Praze 

VýVýVýVýsledkový servissledkový servissledkový servissledkový servis

DIVIZE AS
1. Uhelné sklady 19 13

2. S. Vršovice  19 12

3. KK Slavia 19 12

4. S. Kolín B 19 12

5. S. Benešov B 19 9

6. KK Akuma B 19 9

7. J. Brandýs 19 8

8. B. Poděbrady  19 8

9. Konstruktiva C 19 8

10. Sp. K. Hora B 19 6

11. SC Radotín  19 7

12. K. Příbram B 19 4

18. kolo

Výsledky
SC Radotín - Konstruktiva C
K. Hora B - S. Benešov B
Poděbrady - Jiskra Brandýs
S. Vršovice - KK Slavia
KK Akuma B - Sokol Kolín B
Uhelné sklady - K. Příbram B

18. kolem pokračovala Divize AS. V bilanci 4 vítězných 
utkání domácích týmů a 2 vítězství hostů jsme viděli 
některé zajímavé duely, 2 překvapení, 2 pražská derby 
a 1 kanára. 

Duel vedoucích skladů s poslední Příbramí B dlouho 
nevypadal jako souboj týmů z o
Hosté velice zdatně vzdorovali až do čtvrté dvojice. Teprve 
v závěru domácí potvrdili  svoji roli favorita a připsali si tak 
další body do tabulky. Ve vršovickém derby hostily doma 
Vršovice v boji o čelo tabulky Slavii. Žádné drama s
nekonalo. Domácí vlítli do zápasu
hráčích bylo téměř "vymalováno". Hosté se tu notně trápili 
a konečnou prohru korigovali až v závěrečných duelech. 
První překvapení se zrodilo v Kosmonosech, kde Akuma B 
hrála s Kolínem B.  Po úvodní sérii nic nenasvědčovalo, že 
by měli mít domácí nějaké problémy. Byly to však jediné 
body, které nakonec domácí vybojovali. Od druhé série 
měli hosté navrch a v závěrečné sérii si náskok zkušeně 
ohlídali. Nečekaně jasnou záležitostí bylo utkání 
v Poděbradech, kam zavítal Brandýs. Domácí nedali 
hostům šanci a po kvalitním výkonu jim nadělili kanára. 
Další překvapení se zrodilo v K. Hoře,

sledkový servissledkový servissledkový servissledkový servis    

 

DIVIZE AS 
13 1 5 93,5:58,5 2537 27 

12 1 6 90,0:62,0 2529 25 

12 0 7 91,5:60,5 2507 24 

12 0 7 82,5:69,5 2509 24 

9 2 8 79,0:73,0 2505 20 

9 2 8 73,5:78,5 2499 20 

8 3 8 73,5:78,5 2516 19 

8 0 11 73,5:78,5 2506 16 

8 0 11 68,5:83,5 2478 16 

6 3 10 69,0:83,0 2452 15 

7 0 12 66,0:86,0 2508 14 

4 0 15 51,5:100,5 2403 8 

. kolo 

Výsledky 
Konstruktiva C 7:1 2533-2449 
S. Benešov B 3:5 2483-2550 
Jiskra Brandýs 8:0 2682-2488 
KK Slavia 6:2 2564-2382 
Sokol Kolín B 2:6 2505-2532 
K. Příbram B 6:2 2421-2347 

18. kolem pokračovala Divize AS. V bilanci 4 vítězných 
utkání domácích týmů a 2 vítězství hostů jsme viděli 
některé zajímavé duely, 2 překvapení, 2 pražská derby  

Duel vedoucích skladů s poslední Příbramí B dlouho 
nevypadal jako souboj týmů z opačných konců tabulky. 
Hosté velice zdatně vzdorovali až do čtvrté dvojice. Teprve 

svoji roli favorita a připsali si tak 
další body do tabulky. Ve vršovickém derby hostily doma 
Vršovice v boji o čelo tabulky Slavii. Žádné drama se však 
nekonalo. Domácí vlítli do zápasu, jak se patří a již po 2 
hráčích bylo téměř "vymalováno". Hosté se tu notně trápili 
a konečnou prohru korigovali až v závěrečných duelech. 
První překvapení se zrodilo v Kosmonosech, kde Akuma B 

o úvodní sérii nic nenasvědčovalo, že 
by měli mít domácí nějaké problémy. Byly to však jediné 
body, které nakonec domácí vybojovali. Od druhé série 
měli hosté navrch a v závěrečné sérii si náskok zkušeně 
ohlídali. Nečekaně jasnou záležitostí bylo utkání  

Poděbradech, kam zavítal Brandýs. Domácí nedali 
hostům šanci a po kvalitním výkonu jim nadělili kanára. 
Další překvapení se zrodilo v K. Hoře, kde domácí Béčko 



hrálo s Béčkem Benešova. Po úvodní vyrovnané sérii 
získali hosté ve střední části rozhodující n
proti nevýrazně hrajícím domácím udrželi až do konce. 
V dalším pražském derby měl Radotín oplácet Konstruktivě 
C kanára z podzimní části soutěže a málem se mu to 
podařilo. Z domácích hráčů prohrál jen náhradník. Domácí 
tentokráte rozhodli utkání ve střední části a tak 
celkem v poklidu. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma Poděbrady 
(2682), venku se nejvíce dařilo Benešovu B v K. Hoře 
(2550). Mezi jednotlivci podali na domácí dráze shodný 
výkon poděbradský Kňap a vršovický Zetek (oba 475), 
venku byl nejlepší benešovský Matoušek v K. Hoře (462). 
Do tabulek TOP10 se mezi družstvy zapsaly jen 
Poděbrady se svým domácím výkonem 2682, mezi 
jednotlivci se to nepodařilo v tomto kole nikomu.

V tabulce vedou Uhelné sklady o bod před 
další bod ztrácí Vršovice. Je to tedy velice vyrovnané a dá 
se očekávat boj až do posledních hodů. Za krátkým 
středem tabulky je hodně vyrovnaný i její závěr. Poslední 
Příbram B ztrácí sice již 6 bodů, ale mezi 8. a 11. místem 
jsou 4 týmy seřazeny ve 2 bodech. V pořadí jednotlivců je 
čelo zcela beze změn.  Průměr přes 400 má po tomto kole 
64 hráčů ze 69 hodnocených. Divizi teď čeká opět týdenní 
přestávka, která bude vyplněna mistrovstvím jednotlivců. 
Po ní již čeká na hráče finále letošního roční
závěrečných 4 kol, která definitivně rozhodnou o vítězi 
i pořadí na konci tabulky. 

19. kolo 

Výsledky 
Uhelné sklady - SC Radotín 6:2
Příbram B - KK Akuma B 2:6
Sokol Kolín B - S. Vršovice 3:5
KK Slavia - B. Poděbrady 6:2
Jiskra Brandýs - K. Hora B 6:2
S.  Benešov B - Konstruktiva C 7:1

Po krátké přestávce vstoupila divizní soutěž do své letošní 
závěrečné části. V jejím 19. kole jsme viděli 4 vítězství 
domácích a 2 vítězství hostů. Kromě jednoho pražského 
derby jsme viděli také jedno překvapení. 

Vedoucí Uhelné sklady přivítaly v derby na Zvonu Radotín. 
Hosté měli sice lepší vstup do utkání, ale pak již začali 
domácí potvrzovat roli favorita a to hlavně díky tomu, že 
hostující hráči se dost trápili. Hosté pak korigovali výsledek 
až v závěrečném duelu. Ve šlágru kola hostil doma Kolín B 
tým Vršovic. V boji o čelo tabulky bylo jasné, že jen vítěz 
zůstane ve hře o divizní titul a ligové ambice. Lépe se 
s touto situací vyrovnali hosté. Nutno však říci, že domácí 
jim k tomu výrazně "pomohli". Předvedli svůj daleko 
nejslabší domácí výkon, za který by jim vzaly body i jiné 
týmy než Vršovice. Hosté tu byli od začátku lepším týmem 
a rozhodli zápas již v jeho první polovině. Hodně 
vyrovnané utkání se hrálo v Edenu, kde se Slavia střetla 
s týmem Poděbrad. Oba týmy předvedly velmi dobré 
výkony a hosté tu domácí dlouho trápili. Body domácím 
zajistil až v samotném závěru jejich dotahovák. Benešov B 
doma přivítal na jaře nepřesvědčivou Konstru

 

©  PKS - 2011 

hrálo s Béčkem Benešova. Po úvodní vyrovnané sérii 
získali hosté ve střední části rozhodující náskok a ten si 
proti nevýrazně hrajícím domácím udrželi až do konce.  
V dalším pražském derby měl Radotín oplácet Konstruktivě 
C kanára z podzimní části soutěže a málem se mu to 
podařilo. Z domácích hráčů prohrál jen náhradník. Domácí 

tkání ve střední části a tak závěr byl již 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma Poděbrady 
(2682), venku se nejvíce dařilo Benešovu B v K. Hoře 
(2550). Mezi jednotlivci podali na domácí dráze shodný 

Zetek (oba 475), 
venku byl nejlepší benešovský Matoušek v K. Hoře (462). 
Do tabulek TOP10 se mezi družstvy zapsaly jen 
Poděbrady se svým domácím výkonem 2682, mezi 
jednotlivci se to nepodařilo v tomto kole nikomu. 

V tabulce vedou Uhelné sklady o bod před Kolínem B, 
další bod ztrácí Vršovice. Je to tedy velice vyrovnané a dá 
se očekávat boj až do posledních hodů. Za krátkým 
středem tabulky je hodně vyrovnaný i její závěr. Poslední 
Příbram B ztrácí sice již 6 bodů, ale mezi 8. a 11. místem 

ny ve 2 bodech. V pořadí jednotlivců je 
Průměr přes 400 má po tomto kole 

64 hráčů ze 69 hodnocených. Divizi teď čeká opět týdenní 
přestávka, která bude vyplněna mistrovstvím jednotlivců. 
Po ní již čeká na hráče finále letošního ročníku v podobě 
závěrečných 4 kol, která definitivně rozhodnou o vítězi  

6:2 2471-2390 
2:6 2455-2478 
3:5 2451-2503 
6:2 2582-2577 
6:2 2564-2479 
7:1 2626-2493 

Po krátké přestávce vstoupila divizní soutěž do své letošní 
závěrečné části. V jejím 19. kole jsme viděli 4 vítězství 

hostů. Kromě jednoho pražského 

Vedoucí Uhelné sklady přivítaly v derby na Zvonu Radotín. 
Hosté měli sice lepší vstup do utkání, ale pak již začali 
domácí potvrzovat roli favorita a to hlavně díky tomu, že 

hráči se dost trápili. Hosté pak korigovali výsledek 
až v závěrečném duelu. Ve šlágru kola hostil doma Kolín B 
tým Vršovic. V boji o čelo tabulky bylo jasné, že jen vítěz 
zůstane ve hře o divizní titul a ligové ambice. Lépe se  

sté. Nutno však říci, že domácí 
jim k tomu výrazně "pomohli". Předvedli svůj daleko 
nejslabší domácí výkon, za který by jim vzaly body i jiné 
týmy než Vršovice. Hosté tu byli od začátku lepším týmem 
a rozhodli zápas již v jeho první polovině. Hodně 

né utkání se hrálo v Edenu, kde se Slavia střetla  
s týmem Poděbrad. Oba týmy předvedly velmi dobré 
výkony a hosté tu domácí dlouho trápili. Body domácím 
zajistil až v samotném závěru jejich dotahovák. Benešov B 
doma přivítal na jaře nepřesvědčivou Konstruktivu C. 

Domácí předvedli opět svůj standardní výkon a celkem 
snadno si poradili s tápajícími hosty. O šanci na udržení 
v soutěži bojovala doma Příbram B s Akumou B. A byl to 
vyrovnaný a dramatický duel. Domácí se hodně snažili, ale 
hosté byli přeci jen o kousek lepší a nic na tom nezměnila 
ani závěrečná snaha domácího dotahováka. Další domácí 
výhru si připsal Brandýs v utkání s K. Horou B. Utkání bylo 
do poloviny celkem vyrovnané, ale ve druhé části již byli 
domácí lepším týmem. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Slavia (2582), 
ve stejném utkání pak byl k vidění nejvyšší výkon hostů 
v podání Poděbrad (2577).  
dařilo benešovskému Matouškovi (455), venku byl nejlepší 
kutnohorský Pufler ml. se svým výkonem v Brandýse 
(441).  Do tabulek TOP 10 jsme v tomto kole 
nezaznamenali žádný zápis ani mezi družstvy ani mezi 
jednotlivci. 

Tři kola před koncem vedou Uhelné sklady o 2 body před 
Vršovicemi. Tyto 2 týmy si to zřejmě rozdají o konečné 
první místo. Jejich vzájemný duel bude k vidění 
v předposledním kole. O bronzový stupínek svedou souboj 
Slavia a Kolín B. Za krátkým středem tabu
polovina velice vyrovnaná. Mezi 8. a 11. místem jsou stále 
jen 2 body rozdílu. Poslední místo připadne s největší 
pravděpodobností Příbrami B. V závěrečných 3 kolech má 
těžký los a ani 3 vítězství jí k odpoutání se z posledního 
místa nemusí stačit. Mezi jednotlivci se čelo pořadí nemění 
a ani v dalším pořadí již nejsou výrazné změny. Průměr 
přes 400 má po tomto kole 63 ze 66 hodnocených hráčů.

Divize AS – Jednotlivci po 

JEDNOTLIVCI
1. Dvořák US Praha
2. Křenek Brandýs
3. Anděl ml. Poděbrady
4. Vilímovský Vršovice
5. Mikoláš Kolín B
6. Pondělíček Radotín
7. Řezáč Příbram B
8. Zelenka Sl. Praha
9. Lauer Kolín B

10. Dvořák Radotín
11. Tepličanec Konstr.. C
12. Zetek Vršovice

Domácí předvedli opět svůj standardní výkon a celkem 
snadno si poradili s tápajícími hosty. O šanci na udržení  
v soutěži bojovala doma Příbram B s Akumou B. A byl to 
vyrovnaný a dramatický duel. Domácí se hodně snažili, ale 

kousek lepší a nic na tom nezměnila 
ani závěrečná snaha domácího dotahováka. Další domácí 
výhru si připsal Brandýs v utkání s K. Horou B. Utkání bylo 
do poloviny celkem vyrovnané, ale ve druhé části již byli 

e předvedla doma Slavia (2582), 
ve stejném utkání pak byl k vidění nejvyšší výkon hostů  

 Z jednotlivců se doma nejvíce 
dařilo benešovskému Matouškovi (455), venku byl nejlepší 
kutnohorský Pufler ml. se svým výkonem v Brandýse 

Do tabulek TOP 10 jsme v tomto kole 
nezaznamenali žádný zápis ani mezi družstvy ani mezi 

Tři kola před koncem vedou Uhelné sklady o 2 body před 
Vršovicemi. Tyto 2 týmy si to zřejmě rozdají o konečné 
první místo. Jejich vzájemný duel bude k vidění  
v předposledním kole. O bronzový stupínek svedou souboj 
Slavia a Kolín B. Za krátkým středem tabulky je její druhá 
polovina velice vyrovnaná. Mezi 8. a 11. místem jsou stále 
jen 2 body rozdílu. Poslední místo připadne s největší 
pravděpodobností Příbrami B. V závěrečných 3 kolech má 
těžký los a ani 3 vítězství jí k odpoutání se z posledního 

sí stačit. Mezi jednotlivci se čelo pořadí nemění 
a ani v dalším pořadí již nejsou výrazné změny. Průměr 
přes 400 má po tomto kole 63 ze 66 hodnocených hráčů. 

Jednotlivci po 19. kole 

JEDNOTLIVCI 
US Praha 444,0 7 / 10 
Brandýs 442,9 10 / 10 
Poděbrady 437,9 7 / 10 
Vršovice 436,8 10 / 10 
Kolín B 435,8 10 / 10 
Radotín 431,4 10 / 10 
Příbram B 430,5 8 / 10 
Sl. Praha 430,3 10 / 10 
Kolín B 430,1 7 / 10 
Radotín 429,7 9 / 10 
Konstr.. C 429,1 8 / 10 
Vršovice 428,6 10 / 10 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 



 

©  PKS - 2011 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. SK Meteor B 23 13 3 7 201:167 2446 29 

2. Astra ZMZ  22 13 2 7 216:136 2484 28 

3. S. Admira  22 13 2 7 198:154 2453 28 

4. S. Rudná  22 11 3 8 175:177 2405 25 

5. VŠTJ FS  21 10 3 8 184:152 2437 23 

6. PSK Union B 22 11 1 10 170:182 2426 23 

7. TJ Praga  21 10 2 9 165:171 2402 22 

8. SK Rapid  22 10 2 10 175:177 2401 22 

9. SK Meteor A 21 10 1 10 174:162 2443 21 

10. AC Sparta  21 9 2 10 166:170 2458 20 

11. DP Praha  20 9 1 10 145:175 2401 19 

12. Sl. V Popovice  21 9 1 11 162:174 2389 19 

13. PSK Union A 21 7 1 13 144:192 2409 15 

14. S. Vršovice B 21 6 2 13 141:195 2390 14 

15. Konstruktiva D 22 6 2 14 160:192 2388 14 

21. kolo 

Výsledky 
S. Admira - PSK Union B 10:6 2446-2353 
S. Rudná - Konstruktiva D 12:4 2391-2305 
VŠTJ FS - Astra ZMZ 10:6 2442-2416 
SK Meteor B - DP Praha 12:4 2597-2419 
SK Rapid - S. Vršovice B 14:2 2613-2360 
TJ Praga - PSK Union A 10:6 2284-2270 
SK Meteor A - AC Sparta 4:12 2666-2692 

V bilanci 21. kola nejvyšší pražské soutěže jsme 
zaznamenali 7 vítězství domácích a 1 výhru hostů. Hrálo 
se hned několik zajímavých duelů. 

V Edenu hráli vysokoškoláci s vedoucí Astrou a byl to 
hodně vyrovnaný souboj. Hosté měli dlouho navrch, vedli 
0:4 a 2:6, domácí však v závěru dokázali ještě otočit utkání 
ve svůj prospěch. Mistrovská Admira hrála doma  
s Unionem B. Hosté tu šli v úvodu do vedení, ale domácí 
pak postupně získávali náskok, který jim i přes prohry  
v závěrečných duelech stačil k celkem pohodlné výhře. 
Meteor B hostil nováčka DP Praha a také tady šli hosté  
v úvodu do vedení. V dalším průběhu utkání již ale domácí 
předváděli svůj obvyklý standard a jasně přehráli hosty.  
V solidních výkonech pokračuje Rudná, která si tentokráte 
dom poradila s o záchranu bojující Konstruktivou D. 
Překvapení se zrodilo v dalším utkání, ve kterém Meteor A 
nestačil doma na Spartu. Utkání bylo sice hodně 
vyrovnané a oba celky předváděly kvalitní výkony, ale 
hosté měli nakonec po závěrečném souboji dotahováků 

navrch. Snadným soustem pro domácí bylo utkání Rapidu 
s posledním týmem tabulky  Vršovicemi B. Domácí 
předvedli velmi dobrý výkon a s hosty se příliš nemazlili. 
Hrozícího kanára odvrátili hosté až v závěrečném duelu. 
Nečekaně vyrovnané bylo utkání na Karlově, kde Pragovka 
přivítala Union A. Domácí tu totiž dlouho předváděli jen 
žalostné výkony a tak až teprve zlepšený závěr jim přinesl 
body, když v závěrečných duelech dokázali nahrát více než 
100 kuželek. 

Nejvyšší výkon v tomto kole docílila Sparta na Meteoru 
(2692), doma byl nejvyšším výkonem výkon Meteoru 2655, 
který ale na body tentokráte nestačil. Hvězdou kola byl 
Tesař z Meteoru se svým domácím výkonem 474, venku 
nahrál nejvíce sparťanský Klička, který na Meteoru porazil 
465 kuželek. 

Čelo tabulky je po tomto kole beze změn. Vede i nadále 
Astra, za kterou se na 2 body dotáhly týmy Admiry  
a Meteoru B. Další bod ztrácí Rudná, která má stále 
1utkání k dobru. Hodně vyrovnaný je střed tabulky mezi 5. 
a 11. místem. Tady je ve 2 bodech seřazeno celkem 7 
týmů. Předposlední Union A má 1 utkání k dobru, poslední 
Vršovice B pak 2 utkání k dobru. Nice tedy není zatím 
rozhodnuto a určitě nás čekají v dalších kolech ještě hodně 
zajímavé souboje. V pořadí jednotlivců je změna na čele. 
Tam se posunul aktuálně nehrající Jankovec z DP Praha 
před R. Kašpara z Pragovky a M. Boháče z Meteoru B. 
Průměr přes 400 má po tomto kole 57 z 92 hodnocených 
hráčů. 

22. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - Sl. V Popovice 10:6 2458-2418 
AC Sparta - TJ Praga 6:10 2462-2495 
PSK Union A - SK Rapid 10:6 2453-2451 
S. Vršovice B - SK Meteor B 8:8 2429-2380 
DP Praha - VŠTJ FS odloženo 
Astra ZMZ - S. Rudná 14:2 2497-2304 
Konstruktiva D - S. Admira 6:10 2453-2486 

Ve 22. kole byla, s výjimkou 1 odloženého utkání, sehrána 
všechna utkání. Bilance byla tentokráte zcela vyrovnaná, 
domácí zaznamenali 3 výhry, stejně tak hosté a v 1 
případě se soupeři rozdělili o body. K dispozici jsou také již 
2  výsledky dohrávaných utkání. 

Astra hostila doma na jaře dobře hrající Rudnou. Vše se 
však prakticky rozhodlo v úvodním duelu po vynikajícím 
výkonu domácího hráče. Ten nahrál 104 kuželek, a i když 
hosté bodově srovnali, v další části to byla již jen otázka 
skóre.  Vyrovnané utkání se hrálo v Braníku, kde poslední 
Konstruktiva D hostila mistrovskou Admiru. Domácí šli  
v úvodu do vedení 4:0, ale hosté pak postupně otočili vývoj 
utkání a v závěru si svůj náskok již ohlídali. Remíza se 
zrodila ve "vršovickém" derby, ve kterém Vršovice B 
přivítaly Meteor B. Utkání mělo velice vyrovnaný průběh  
a tak o konečné remíze rozhodnul především nepodařený 
výkon hostů ve druhém duelu. Drama do posledního hodu 
se odehrálo ve Strašnicích. Tady se domácí Union A 
střetnul s Rapidem. Po celkově vyrovnaném průběhu se 



 

©  PKS - 2011 

rozhodovalo v závěrečném souboji dotahováků, ve kterém 
domácí nakonec dokázali udržet těsné vítězství o 2 
kuželky. Zajímavé bylo také další utkání, ve kterém hostila 
Sparta hráče Pragovky. Domácí předvedli velmi solidní 
výkon a dlouho si stáli na vítězství. O to však přišli  
v závěrečném duelu, ve kterém se domácímu hráči hodně 
nedařilo a hosté toho dokázali plně využít. V utkání dobré 
úrovně doma Union B porazil po vyrovnaném průběhu 
nováčka z Popovic, který tu odolával až do předposlední 
dvojice. 

V dohrávaném utkání 18. kola nadělili doma Vršovice B po 
kvalitním výkonu kanára hostům z V. Popovic. Hosté se tu 
hodně potrápili. Také další dohrávané utkání bylo snadnou 
záležitostí pro domácí. Meteor B v něm jasně přehrál hráče 
Rudné. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Astra (2497), 
venku byla nejlepší Pragovka v Braníku (2495). Mezi 
jednotlivci je hvězdou kola Veselý z Astry se svým 
domácím výkonem 465. Venku porazil v Braníku o 5 
kuželek méně P. Kašpar z Pragovky. 

V tabulce je na čela Astra o bod před Meteorem B, další 
bod ztrácí Admira. Tyto týmy jsou zřejmě hlavními favority 
letošního ročníku před závěrečnými koly. Za dlouhým  
a vyrovnaným středem tabulky je v závěru v sestupovém 
pásmu velký boj. V něm má Union A jediný bod náskok 
před dvojicí Vršovice B a Konstruktiva D. V klidu však 
nemůže být ani Sparta a V. Popovice. Mezi jednotlivci je po 
tomto kole čelo beze změn. Vede Jankovec z DP Praha 
před R. Kašparem z Pragovky a M. Boháčem z Meteoru B. 
Průměr přes 400 má ještě 58. Šmejkal z Vršovic B. Celkem 
je hodnoceno zatím 92 hráčů. 

23. kolo 

Výsledky 
Konstruktiva D - PSK Union B 6:10 2439-2515 
S. Admira - Astra ZMZ 12:4 2386-2307 
S. Rudná - DP Praha 10:6 2466-2429 
VŠTJ FS - S. Vršovice B 12:4 2505-2435 
SK Meteor B - PSK Union A 10:6 2658-2576 
SK Rapid - AC Sparta 8:8 2464-2464 
SK Meteor A - Sl. V Popovice 4:12 2501-2505 

Kompletním 23. kolem pokračovala nejvyšší pražská 
soutěž. V něm jsme viděli 4 vítězství domácích, 2 vítězství 
hostů a 1 remízu. Bojovalo se jak o čelo tabulky, tak  
o pořadí v jejím závěru. Hrálo se 1 derby a viděli jsme také 
1 velké překvapení 

Ve šlágru kola přivítala doma Admira vedoucí Astru. Vše 
se tu rozhodlo nečekaně již v úvodu utkání, kdy domácí 
nahráli 76 kuželek a svůj náskok pak zvýšili až na 8:0  
a 180 kuželek. Hosté se nestačili divit, ale v závěru 
alespoň korigovali konečný výsledek. Zaváhání vedoucího 
týmu využil Meteor B. Ten doma porazil Union A, ale až 
díky výbornému závěru, kdy v závěrečných 2 duelech 
nahrál 106 kuželek. Vyrovnané utkání se hrálo v Rudné, 
kde domácí hostili DP Praha. Soupeři se tu střídali v zisku 
bodů a dlouho bylo utkání na vážkách. Lepší druhou část 
ale měli domácí, kteří si tak připsali další body do tabulky. 

Kvalitní výkon předvedli doma vysokoškoláci v utkání  
s Vršovicemi B. Hosté šli sice v úvodu do vedení, ale pak 
již dokázali bodovat až v závěrečném duelu. Největší 
překvapení se zrodilo v utkání Meteoru A s týmem  
V. Popovic. Domácí tentokráte předvedli na svoje poměry 
hodně nevýrazný výkon, čehož dokázali hosté náležitě 
využít. Domácí sice měli v závěru šanci alespoň na bod, 
ale ani ten závěrečná snaha domácího dotahováka 
nevydolovala. V derby v Braníku hostil Rapid hráče Sparty. 
K vidění tu nebyly žádné oslnivé výkony, ale byl to boj. 
Domácí vedli 4:0, ale hosté dokázali otočit. V nervy 
drásajícím závěru pak domácí dotahovák skvělým závěrem 
dokázal vydřít alespoň bod za konečnou remízu. Hosté byli 
ale hodně blízko vítězství. V zbývajícím utkání tohoto kola 
hostila poslední Konstruktiva D tým Unionu B. Domácí 
nerozehráli zápas špatně, ale pak začali mít navrch hosté, 
kteří utkání rozhodli v souboji 4. dvojice a po zásluze si tak 
odvážejí body za vítězství.  

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor B 
(2658), venku ve stejném utkání docílil Union A výkonu 
2576. Hvězdou kola byl M. Boháč z Meteoru B se svým 
domácím výkonem 480. Venku předvedl Kratochvíl z V. 
Popovic výkon 461 na Meteoru. 

V tabulce se do čela vyhoupnul Meteor B o bod před dvojici 
Astra a Admira. Oba tyto týmy mají ale o utkání méně. Za 
těmito týmy je další pořadí velice vyrovnané. Tabulka 
plynule přechází v její závěr. Tady předposlední Vršovice B 
a poslední Konstruktiva D ztrácejí bod na Union A. Mezi 
těmito 3 týmy se pravděpodobně rozhodne o 2 
sestupujících. Do konce soutěže ale zbývá ještě 7 kol. 
Mezi jednotlivci je čelo bez změn, stejně tak v dalším 
pořadí se toho již příliš nemění. Průměr přes 400 má po 
tomto kole 59 hráčů z 91 hodnocených. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 23. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 

1. JANKOVEC Jiří DP Praha  434,5 9 / 11 

2. KAŠPAR Rostislav TJ Praga  434,2 10 / 10 

3. BOHÁČ Martin SK Meteor B 430,3 11 / 11 

4. FRANK Karel_ml. Sl. V Popovice  426,9 11 / 11 

5. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva D 426,0 9 / 10 

6. NEUMAJER Petr AC Sparta  425,0 11 / 11 

7. FIALA Radek Astra ZMZ  424,2 9 / 12 

8. ŠVEDA Marek Astra ZMZ  422,8 11 / 12 

9. KLIČKA Václav AC Sparta  420,9 11 / 11 

10. SEIDL Petr Astra ZMZ  420,9 11 / 12 

11. STRNAD Pavel DP Praha  420,8 11 / 11 

12. KAŠPAR Jiří S. Admira  419,5 10 / 12 

13. ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor B 419,2 11 / 11 

14. KROUŽEL Ladislav S. Admira  418,8 11 / 12 

15. DITTRICH David PSK Union B 417,6 11 / 11 

 

Komentář: J. Ujhelyi 



 

©  PKS - 2011 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. S. Vršovice C 22 12 3 7 191:161 2325 27 

2. KK Slavoj C 22 13 1 8 184:168 2362 27 

3. I.PSKN 21 11 3 7 189:147 2376 25 

4. SK Meteor C 21 11 2 8 197:139 2347 24 

5. TJ Radlice 21 12 0 9 191:145 2371 24 

6. DP Praha B 22 12 0 10 175:177 2352 24 

7. S. Admira B 21 11 1 9 173:163 2359 23 

8. PSK Union C 21 11 1 9 172:164 2343 23 

9. KK Slavia B 22 10 3 9 180:172 2356 23 

10. S. Rudná B 21 10 1 10 175:161 2355 21 

11. S. Rudná C 21 9 1 11 147:189 2319 19 

12. SK Žižkov 21 8 2 11 177:159 2401 18 

13. Uhel. sklady C 21 8 1 12 147:189 2342 17 

14. SC Radotín B 22 6 2 14 133:219 2327 14 

15. Uhel.sklady B 21 4 3 14 129:207 2345 11 
 

21. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice C – KK Slavoj C 10 : 6 
SK Meteor C – S. Rudná C 16 : 0 
I. PSKN – SK Žižkov 10 : 6 
PSK Union C – SC Radotín B 14 : 2 
S. Rudná B – DP Praha B 12 : 4 
Uhel. sklady B – KK Slavia B 4 : 12 
Uhel. sklady C – S. Admira B 6 : 10 

V MP 2 bylo odehráno kompletní 21. kolo a jedno odložené 
utkání 16. kola a opět se více dařilo domácím týmům, které 
zvítězily 6x, ve dvou případech si body připsali hosté. 

Vršovice C hrály doma se Slavojem C a utkání bylo 
poměrně zajímavé. V první dvojici si domácí vypracovali 
slušný náskok, ale hosté se nevzdávali. V dalších třech 
dvojicích tento náskok stáhli a vypadalo to, že by mohli 
pomýšlet na úspěch. Pátý hráč hostí však neměl ten 
správný den na kuželky a bylo tak na dotahovácích zda se 
budou body dělit či nikoliv. Domácí ukázal pevnější nervy  
a body nakonec zůstaly ve Vršovicích.  Rudná C hrála na 
Meteoru a vůbec se nepředvedla ve špatném světle. Co je 
to však platné, když svá utkání hráči prohrávali (někdy  
i velmi těsně), aby nakonec rudenští odjeli z Meteoru  
s kanárem.  Hráči I. PSKN hostili Žižkov a zdálo se, že to 
bude vyrovnané utkání, což potvrdila první dvojice. Ve 
druhé dvojici bodovali hosté, ve třetí domácí atd. O 
výsledku rozhodoval rozdíl poražených kuželek a těch měli 
na svém kontě více domácí. Union C hostil zachraňující se 

Radotín, utkání bylo zcela jednoznačnou záležitostí a hosté 
odvraceli kanára až v závěrečné dvojici.  Rudná B hostila 
béčko dopravek a utkání to bylo (ač se to na první pohled 
nezdá) vyrovnané a zajímavé. Po dvou hráčích domácí 
vedli o 38 a po třetí dvojici vedli hosté o 11. Hosté již 
pomalu mohli pomýšlet na úspěch, ale domácí byli proti. 
Ve čtvrté a páté dvojici domácí přidali každý po několika 
kuželkách a rozhodnutí zůstalo na závěrečné dvojici. 
Domácí dotahovák hrál co potřeboval a hostujícímu se 
nepodařilo hodit to co by si představoval. Uhelné sklady B 
hostily Slávii B, která přijela se třemi náhradníky. Na 
výkonu hostů to vůbec nebylo znát a hosté nedali domácím 
šanci na úspěch. Černý týden Uhelných skladů dokonalo 
céčko, které hostilo Admiru B. Utkání se od začátku začalo 
lépe vyvíjet pro domácí, ale hostům se to pranic nelíbilo  
a od třetí dvojice hráli tak, že domácí neměli téměř žádnou 
šanci uspět. V odloženém zápase se utkala Rudná B  
s Radlicemi a utkání bylo dramatické téměř do posledního 
hodu. Než se domácí stihli rozkoukat, prohrávali 0:4 a 44 
kuželek. Při třetí dvojici zaveleli k obratu, ale čtvrtý hráč 
hostí udržel velkou naději na úspěch. Pátý hráč domácích 
využil menšího zaváhání hostujícího hráče a “vytvořil” 
zajímavou ztrátu pro posledního (před touto dvojicí 
prohrávali domácí jen 18). Výkon domácího dotahováka byl 
téměř excelentní a tím zajistil velmi důležité body pro svůj 
tým. 

22. kolo 

Výsledky 
DP Praha B – S. Vršovice C 12 : 4 
KK Slavoj C – Uhel. sklady C 12 : 4 
S. Admira B – SK Meteor C 12 : 4 
KK Slavia B – TJ Radlice 16 : 0 
SK Žižkov – PSK Union C 16 : 0 
S. Rudná C – Uhel. sklady B 12 : 4 
SC Radotín B – S. Rudná B 3 : 13 

Kompletním 22. kolem pokračovala soutěž MP 2 a opět 
byly ve svých duelech úspěšnější domácí týmy – poměr 
vítězných zápasů domácích borců ku hostujícím je 6:1. 

Vedoucí celek z Vršovic zavítal na horkou půdu DP B a byl 
to souboj o přední příčky tabulky. Předpokládal se 
vyrovnaný boj, ale domácí si dva body v pohodě pohlídali. 
Hosté sice v druhé polovině utkání trochu zazlobili, ale to 
bylo z jejich strany vše. Slavoj přivítal na zahraďáku US C, 
pro které se již každý bodový zisk rovná zisku zlata. 
Domácí to vůbec nebrali v úvahu a zlaté body si připisují 
oni. Další zajímavý zápas se předpokládal v Kobylisích, 
kde hostila Admira B dobře hrající Meteor C. Tentokrát 
hosté podcenili přípravu, protože domácím stačil na 
pohodové dva body průměrný výkon. Slavia B, která po 
podzimní části byla zralá na sestup se z této mizérie 
vzpamatovává a přivítala doma tentokrát Radlice A, které  
v tomto utkání nepodaly vůbec špatný výkon. Domácí však 
nic neponechali náhodě a podali výkon ještě lepší a svému 
soupeři nakonec nadělili kanára. Žižkov, který také 
potřebuje nutně bodovat hostil Union C a ten se nestačil 
divit. Domácí od začátku utkání vyhrávali své souboje, na 
to hosté nereagovali a zrodil se tak druhý kanár kola. 



Nejvyrovnanější utkání kola se hrálo v Rudné, kde místní 
céčko hostilo béčko “uhlířů”. Hosté, vědomi si důležitosti 
utkání, vstoupili do něj lépe. Po první polovině vedli 4:2 
a 39 kuželek. Domácím se to však vůbec nelíbilo, v druhé 
půli nic neponechali náhodě a body si přivlastnili oni.
bodově důležité utkání se hrálo v Radotíně. Domácí borci 
hostili Rudnou B a do utkání vstoupili zodpovědně. Po 
třech dvojicích byl stav 3:3 a +11. Od čtvrté dvojice však 
byl na kuželně již jen jeden tým a hosté si tak odvážejí 
zaslouženě dva velmi důležité body. Tabulku vedou po 
tomto kole nadále Vršovice C na druhém místě je Slavoj 
a třetí jsou DP B. Porovnáme – li body v tabulce pravdy, 
tak je pořadí trochu jiné – první Slavoj (+5), druhé DP B 
(+4) a na třetím místě jsou tři družstva, která mají +3 
(Meteor C, Vršovice C a I.PSKN). Opačné póly tabulky 
“okupují” dva týmy – poslední US B (11) a předposlední 
Radotín C (14). 

23. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice C – SC Radotín B 
DP Praha B – KK Slavoj C 
SK Meteor C – Uhel. sklady C 
TJ Radlice – S. Rudná C 
I. PSKN – KK Slavia B 
Uhel. sklady B – S. Admira B 
S. Rudná B – SK Žižkov 

Ve 23. kole MP 2 bylo odehráno jen šest utkání (jedno bylo 
odloženo) a bilance byla tentokrát vzácně vyrovnaná. 
Domácí zvítězili třikrát, hosté dvakrát a jednou se soupeři 
rozešli smírně.   

Vedoucí celek přivítal doma tým Radotína, který potřebuje 
body jako sůl. Domáci však nic nedbali na potřebu hostů 
a od začátku utkání šli jasně za vítězstvím. Hostům se 
podařilo mírně korigovat výsledek až v poslední dvojici. 
 Utkání mezi DP B a Slavojem C slibovalo vyrovnaný 
a zajímavý souboj a vývoj utkání to od počátk
V páté dvojici však domácí hráčka ukázala, že umí i 350 
a hostující hráč to pěkně potrestal. V poslední dvojici 
domácí dotahovák dělal co mohl, ale již se mu se skórem 
nepovedlo nic udělat a hosté si tak odvážejí velmi cenné 
body. Nervák do posledních hodů se hrál na Meteoru. 
Domácí první dvě dvojice vyhráli a vypadalo to, že by mohli 
pomýšlet na plný bodový zisk. Hosté však byli zásadně 
proti tomu a zbývající souboje (všechny hodně těsně) 
vyhráli a tím si zajistili bod z venku a mnoho nechyb
a měli body oba. Radlice hostily Rudnou C a oba týmy (až 
na výjimky) se svými výkony moc nepředvedly. Domácí si 
po čtyřech dvojicích zajistili bod, ale hosté se s porážkou 
ještě nehodlali smířit. Po páté dvojici byl stav 8:2 a pět 
kuželek k dobru pro hosty. Domácí dotahovák však nic 
neponechal náhodě, dokonale využil znalosti domácí dráhy 
a pro svůj tým tak zajistil dva body. I. PSKN hostil lepšící 
se Slávii a byly k vidění hezké výkony. Souboje mezi 
jednotlivými hráči dopadly smírně a tak o
větší počet poražených kuželek, kterých měli domácí více.
Další utkání jen pro silné nervy se hrálo na Zvonu, kde US 
B hostily Admiru B. Domácí vstoupili do utkání lépe a po 

 

©  PKS - 2011 

v Rudné, kde místní 
céčko hostilo béčko “uhlířů”. Hosté, vědomi si důležitosti 
utkání, vstoupili do něj lépe. Po první polovině vedli 4:2  
a 39 kuželek. Domácím se to však vůbec nelíbilo, v druhé 
půli nic neponechali náhodě a body si přivlastnili oni. Další 
bodově důležité utkání se hrálo v Radotíně. Domácí borci 
hostili Rudnou B a do utkání vstoupili zodpovědně. Po 
třech dvojicích byl stav 3:3 a +11. Od čtvrté dvojice však 
byl na kuželně již jen jeden tým a hosté si tak odvážejí 

Tabulku vedou po 
tomto kole nadále Vršovice C na druhém místě je Slavoj  

li body v tabulce pravdy, 
první Slavoj (+5), druhé DP B 

(+4) a na třetím místě jsou tři družstva, která mají +3 
teor C, Vršovice C a I.PSKN). Opačné póly tabulky 

poslední US B (11) a předposlední 

14 : 2 
5 : 11 
8 : 8 

14 : 2 
10 : 6 

6 : 10 
odloženo 

e 23. kole MP 2 bylo odehráno jen šest utkání (jedno bylo 
odloženo) a bilance byla tentokrát vzácně vyrovnaná. 
Domácí zvítězili třikrát, hosté dvakrát a jednou se soupeři 

Vedoucí celek přivítal doma tým Radotína, který potřebuje 
sůl. Domáci však nic nedbali na potřebu hostů 

od začátku utkání šli jasně za vítězstvím. Hostům se 
poslední dvojici.  

Utkání mezi DP B a Slavojem C slibovalo vyrovnaný 
zajímavý souboj a vývoj utkání to od počátku potvrzoval. 
páté dvojici však domácí hráčka ukázala, že umí i 350  

a hostující hráč to pěkně potrestal. V poslední dvojici 
domácí dotahovák dělal co mohl, ale již se mu se skórem 
nepovedlo nic udělat a hosté si tak odvážejí velmi cenné 

posledních hodů se hrál na Meteoru. 
Domácí první dvě dvojice vyhráli a vypadalo to, že by mohli 
pomýšlet na plný bodový zisk. Hosté však byli zásadně 
proti tomu a zbývající souboje (všechny hodně těsně) 

tím si zajistili bod z venku a mnoho nechybělo 
Radlice hostily Rudnou C a oba týmy (až 

na výjimky) se svými výkony moc nepředvedly. Domácí si 
po čtyřech dvojicích zajistili bod, ale hosté se s porážkou 
ještě nehodlali smířit. Po páté dvojici byl stav 8:2 a pět 

osty. Domácí dotahovák však nic 
neponechal náhodě, dokonale využil znalosti domácí dráhy 

I. PSKN hostil lepšící 
se Slávii a byly k vidění hezké výkony. Souboje mezi 
jednotlivými hráči dopadly smírně a tak o vítězi rozhodl 
větší počet poražených kuželek, kterých měli domácí více. 
Další utkání jen pro silné nervy se hrálo na Zvonu, kde US 
B hostily Admiru B. Domácí vstoupili do utkání lépe a po 

dvou dvojicích to vypadalo na úspěch (4:0 +47). Hosté 
však v dalších dvou dvojicích zabojovali a skóre se malinko 
vyrovnalo (4:4 +19). Po páté dvojici domácí vedli o 37 
kuželek, ale domácí dotahovák měl slabší den a
toho dokonale využil, svého soka porazil o
svůj tým tak vybojoval cenné body!
stále Vršovice C, na druhém místě je Slavoj C a na třetí 
místo poskočil I. PSKN. Tabulka je však velmi vyrovnaná 
a jedna výhra může znamenat skok o dvě až tři místa. Na 
opačném konci se začíná situace trochu krystalizovat. 
Poslední jsou Uhelné sklady 
předposlední Radotín B tři body. Do konce sezóny ale 
zbývá ještě hodně zápasů, tak ani zde není nic rozhodnuto. 
V tabulce jednotlivců dochází k mírným posunům. Na 
prvním místě je V. Klečka z I. PSKN, na druhém je 
M. Beneš z Radlic a na 
poskočil J. Sládek ze Slávie. 

Mistrovství Prahy II –

MP II - JEDNOTLIVCI
1. KLEČKA Vít I. PSKN

2. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice

3. SLÁDEK Jiří KK Slavia B

4. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B

5. BACHOR Vlastimil S. Rudná B

6. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov

7. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B

8. FORMAN Pavel KK Slavia B

9. ZELENKA Petr S. Rudná B

10. DROZEN Jiří SK Žižkov

11. KOŠČO Peter S. Rudná C

12. KONVALINA Jiří SK Žižkov

13. KOVÁČ Marian S. Admira B

14. LUDVÍK Jiří KK Slavoj C

15. PETRÁČEK Jan SK Meteor C

dvou dvojicích to vypadalo na úspěch (4:0 +47). Hosté 
icích zabojovali a skóre se malinko 

vyrovnalo (4:4 +19). Po páté dvojici domácí vedli o 37 
kuželek, ale domácí dotahovák měl slabší den a hostující 
toho dokonale využil, svého soka porazil o 40 dřev a pro 
svůj tým tak vybojoval cenné body! Po tomto kole vedou 
stále Vršovice C, na druhém místě je Slavoj C a na třetí 
místo poskočil I. PSKN. Tabulka je však velmi vyrovnaná  
a jedna výhra může znamenat skok o dvě až tři místa. Na 
opačném konci se začíná situace trochu krystalizovat. 
Poslední jsou Uhelné sklady B, které ztrácí na 
předposlední Radotín B tři body. Do konce sezóny ale 

ak ani zde není nic rozhodnuto. 
V tabulce jednotlivců dochází k mírným posunům. Na 
prvním místě je V. Klečka z I. PSKN, na druhém je  

Radlic a na pomyslný bronzový stupínek 
 

– Jednotlivci po 23. kole 

JEDNOTLIVCI 
I. PSKN 428,0 10 / 11 

TJ Radlice 423,5 8 / 8 

KK Slavia B 423,3 8 / 10 

SC Radotín B 419,4 9 / 9 

S. Rudná B 418,5 9 / 12 

SK Žižkov 413,2 10 / 10 

Uhel. sklady B 412,6 10 / 10 

KK Slavia B 410,9 9 / 10 

S. Rudná B 410,4 10 / 12 

SK Žižkov 409,5 10 / 10 

S. Rudná C 408,9 6 / 9 

SK Žižkov 408,7 10 / 10 

S. Admira B 408,2 8 / 10 

KK Slavoj C 407,7 9 / 10 

SK Meteor C 405,6 8 / 10 

Komentář: P. Strnad 

 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2011 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Uhelné sklady E 23 17 1 5 226:142 2358 35 

2. SK Žižkov B 23 16 1 6 231:137 2395 33 

3. S. Admira C 23 13 2 8 216:152 2351 28 

4. DP Praha C 22 11 4 7 198:154 2360 26 

5. KK Slavia D 22 12 2 8 188:164 2347 26 

6. TJ Praga B 22 12 0 10 185:167 2323 24 

7. KK Slavia C 23 10 3 10 194:174 2362 23 

8. S. Vršovice D 23 10 3 10 182:186 2266 23 

9.  Astra ZMZ B 23 11 1 11 180:188 2328 23 

10. KK Slavoj E 22 10 0 12 174:178 2339 20 

11. Konstruktiva E 23 10 0 13 173:195 2319 20 

12. SK Meteor D 23 8 3 12 168:200 2288 19 

13. PSK Union D 24 9 1 14 157:227 2229 19 

14. KK Slavoj D 21 7 3 11 151:185 2322 17 

15. Uhelné sklady D 23 7 2 14 155:213 2255 16 

16. Sj.  V.Popovice B 22 5 0 17 118:234 2261 10 

21. kolo 

Výsledky 
Admira C – Vel. Popovice B 14 : 2 
Uhelné sklady E – Union D 12 : 4 
Slavoj E – Meteor D 6 : 10 
Astra ZM B – Praga B 12 : 4 
Vršovice D – Žižkov B 14 : 2 
Konstruktiva E – Slavoj D 4 : 12 
Slavia D – Uhelné sklady D 12 : 4 
Dopravní podniky C – Slavia C 14 : 2 

Vstup do poslední třetiny soutěže se podstatně lépe vydařil 
domácím týmům - 6x zvítězily, jen dvakrát se totéž povedlo 
hostům. 

21. kolo přineslo opět po čase změnu na první příčce 
tabulky. Vrátily se na ni Uhelné sklady E, které napohled 
jasně na Zvonu zdolaly Union D, ale kdo ví, jak by se 
utkání vyvíjelo nebýt výpadku třetího hráče hostů. Domácí 
hráli o poznání vyrovnaněji, po zásluze zvítězili, a i když 
mají o zápas méně, vedou tabulku. Druhou porážku za 
sebou zaznamenal Žižkov B, který jako by se zalekl čela 
tabulky a postupně ubírá na svých výkonech. Ve 
Vršovicích od začátku tahali hosté za kratší konec, zatímco 
domácí Déčko své výkony neustále zlepšovalo. Byla z toho 
nakonec reálná hrozba "kanára", kterou odvrátil až 
poslední hráč hostů i díky malému výpadku hráčky 
domácích. 

 S odstupem 5 bodů se na třetím až šestém místě tlačí čtyři 
družstva, z nichž dvě mají o zápas méně. Na třetí místo se 
jasným vítězstvím nad hosty ze Slavie C vyhouply 
Dopravní podniky C, když o vítězství domácích bylo 
rozhodnuto v podstatě již po třetí dvojici a jediný úspěch 
zaznamenali hosté ve čtvrté dvojici, když o výsledku 
rozhodly pouhé dvě kuželky. Čtvrtá je Slavia D, která  
v Edenu sice zpočátku nabídla hostům z Uhelných skladů 
D šanci, ale závěr utkání měla pevně ve svých rukou.  
O jednu příčku si polepšily i Kobylisy C, když potvrdily roli 
favorita, v souboji s hosty z Velkých Popovic B. Těm tato 
porážka upevnila postavení na chvostu tabulky a pokud se 
chtějí zachránit, nemohou si při osmibodovém manku na 
nesestupovou příčku již žádnou další ztrátu dovolit.  
O vyrovnanosti této části tabulky svědčí fakt, že porážka 
znamenala pro Pragu B pád ze třetího na šesté místo.  
V utkání s domácí Astrou sice hosté začali dobře, ještě po 
čtvrté dvojici vedli na kuželky, ale závěr utkání byl zcela v 
režii domácích. Reputaci hostů tak zachraňovali pouze 
Meteor D v souboji se Slavojem E, kde o výsledku rozhodl 
výpadek druhého hráče domácích,  a Slavoj D, který 
zvítězil v Braníku nad Konstruktivou E, když si na začátku 
utkání vytvořil dostatečný náskok. V soutěži jednotlivců se 
pořadí nemění nejen na prvních třech, ale dokonce pěti 
místech. Stále tedy vede S. Březina ze Slavoje před  
V. Rauvolfem z Vršovic a A. Knoblochem z Uhelných 
skladů.  Průměrem přes 400 se může chlubit už jen 19 
hráčů. 

22. kolo 

Výsledky 
Velké Popovice B – Dopravní podniky C 12 : 4 
Slavia C – Slavia D 6 : 10 
Uhelné sklady D – Konstruktiva E 4 : 12 
Slavoj D – Sokol Vršovice D 14 : 2 
Žižkov B – Astra ZM B 12 : 4 
Meteor D – Uhelné sklady E 8 : 8 
Praga B – Slavoj E odloženo 
Union D – Admira Kobylisy C 0 : 16 

Ve 22.kole byl souboj mezi domácími a hosty vzácně 
vyrovnaný, získali po 3 vítězstvích, 1 utkání skončilo 
remízou a 1 bylo odloženo. 

Do malého "trháku" se na čele vydaly Uhelné sklady E, 
které sice na Meteoru zvítězit nedokázaly, když v kvalitním 
utkání, kde obě družstva porazila více než 2500 kuželek 
a kde se výsledek střídavě nakláněl na jednu či druhou 
stranu, rozhodla o remíze nakonec jedna jediná kuželka, 
ale v odloženém utkání nedaly šanci Slavoji E a získaly tak 
v tomto kole celkem tři body. A protože již o jeden vedly, 
jejich náskok na čele se tak zvýšil na dva body. Druhý 
Žižkov B se totiž po dvou porážkách vzpamatoval a jen 
chvíli to vypadalo, že by Astra B mohla zazlobit. Ovšem 
dva poslední hráči domácích se vyznamenali a dotáhli 
utkání do vítězného konce s výsledkem také přes 
2500 kuželek. Nejlepšího výkonu tohoto kola dosáhla  
v tabulce třetí Slavia D v "oddílovražedném" souboji se 
Slavií C, jako čtvrtý tým tohoto kola porazila více než 2500 
kuželek (přesně jich bylo 2530) a i když domácí Céčko 



vyhrálo ve druhé polovině.utkání všechny souboje, stačilo 
to již jen na zkorigování výsledku. Kanár v tomto kole 
zazpíval domácímu Unionu D, kterému za pohostinnost 
takto "poděkovaly" Kobylisy C, kterým toto vítězství zajistilo 
čtvrtou příčku. Páté jsou Dopravní podniky C, které se 
představily na kuželně posledních Velkých Popovic B. 
Domácí tentokrát zabojovali, v průběhu utkání získali 
dostatečný náskok, takže ani výpadek "dotahováka" na 
jejich teprve pátém vítězství v tomto ročníku nic nezměnil.
Ve zlepšených výkonech pokračuje Kons
v souboji na Zvonu s Uhelnými sklady D si na začátku 
během prvních čtyř dvojic vybudovala rozhodující náskok 
a získala cenné dva body. Důležité dva body získal i Slavoj 
D, který přivítal Vršovice D a po počátečním zaváhání 
kráčel jistě za důležitými body. Jejich ziskem poskočil 
nejen před předposlední Uhelné sklady D, ale i před Union 
D. Navíc má dva zápasy k dobru, takže má asi nejlepší 
pozici z družstev ohrožených sestupem.
jednotlivců už od 10. kola není moc co psát, neboť pořadí 
se nemění - vede S. Březina ze Slavoje před V.
z Vršovic a A. Knoblochem z Uhelných skladů.
přes 400 se může chlubit 21 hráč 

23. kolo 

Výsledky 
Union D – Velké Popovice B 
Admira C – Meteor D 
Uhelné sklady E – Praga B 
Slavoj E – Žižkov B 
Astra ZM B – Slavoj D 
Sokol Vršovice D – Uhelné sklady D 
Konstruktiva E – Slavia C 
Slavia D – Dopravní podniky C 

Ani 23. kolo, ve kterém se mnohem lépe vedlo domácím, 
kteří zvítězili 5x, zatímco hosté jen 3x, situaci na čele 
tabulky nezměnilo. Oba vedoucí celky dokázaly vyhrát 
a v příštím kole se tak ve vzájemném souboji utkají o první 
místo. 

Vedoucí Uhelné sklady E přivítaly šestou Pragu B 
a v začátku utkání tahaly za kratší provaz. Pak 
karta obrátila, Černého Petra drželi hosté, kteří ale před 
poslední dvojicí prohrávali jen o 13 kuželek a nic tak nebylo 
rozhodnuto. V souboji dotahováků se zrodila nepříliš častá 
remíza a tak domáci udrželi svůj dvoubodový náskok.
Žižkov B byl jedním ze tří šťastných hostujících družstev, 
když na Zahradním městě nedal domácímu Slavoji E šanci.
Dobrou formu z poslední doby potvrdily Kobylisy C 
v souboji s nebezpečným Meteorem D. V utkání se 
pravidelně střídalo vítězství domácího s vítězstvím hosta, 
takže o konečném výsledku rozhodl počet celkem 
poražených kuželek. Odměnou za vítězství je posun 
domácích v průběžné tabulce na bronzovou příčku, 
s pětibodovým odstupem na druhý Žižkov.
musela opustit Slavia D, která nevyužila výhody domácí 
kuželny a přenechala nejen body, ale i
pronásledovatelům z Dopravních podniků C. Utkání to bylo 
velmi vyrovnané a o výsledku nakonec rozhodl zřejmě 
hned úvodní duel, kde hosté získali výraznější náskok, 

 

©  PKS - 2011 

kání všechny souboje, stačilo 
Kanár v tomto kole 

zazpíval domácímu Unionu D, kterému za pohostinnost 
takto "poděkovaly" Kobylisy C, kterým toto vítězství zajistilo 

Páté jsou Dopravní podniky C, které se 
ředstavily na kuželně posledních Velkých Popovic B. 

Domácí tentokrát zabojovali, v průběhu utkání získali 
dostatečný náskok, takže ani výpadek "dotahováka" na 
jejich teprve pátém vítězství v tomto ročníku nic nezměnil. 
Ve zlepšených výkonech pokračuje Konstruktiva E, 

souboji na Zvonu s Uhelnými sklady D si na začátku 
během prvních čtyř dvojic vybudovala rozhodující náskok  

Důležité dva body získal i Slavoj 
D a po počátečním zaváhání 

žitými body. Jejich ziskem poskočil 
nejen před předposlední Uhelné sklady D, ale i před Union 

dobru, takže má asi nejlepší 
pozici z družstev ohrožených sestupem. O tabulce 
jednotlivců už od 10. kola není moc co psát, neboť pořadí 

vede S. Březina ze Slavoje před V. Rauvolfem 
Uhelných skladů.  Průměrem 

12 : 4 
10 : 6 

9 : 7 
2 : 14 

14 : 2 
12 : 4 

6 : 10 
 4 : 12 

Ani 23. kolo, ve kterém se mnohem lépe vedlo domácím, 
zatímco hosté jen 3x, situaci na čele 

tabulky nezměnilo. Oba vedoucí celky dokázaly vyhrát 
příštím kole se tak ve vzájemném souboji utkají o první 

edoucí Uhelné sklady E přivítaly šestou Pragu B  
a v začátku utkání tahaly za kratší provaz. Pak se však 
karta obrátila, Černého Petra drželi hosté, kteří ale před 
poslední dvojicí prohrávali jen o 13 kuželek a nic tak nebylo 
rozhodnuto. V souboji dotahováků se zrodila nepříliš častá 
remíza a tak domáci udrželi svůj dvoubodový náskok. 

ním ze tří šťastných hostujících družstev, 
když na Zahradním městě nedal domácímu Slavoji E šanci. 
Dobrou formu z poslední doby potvrdily Kobylisy C 

souboji s nebezpečným Meteorem D. V utkání se 
pravidelně střídalo vítězství domácího s vítězstvím hosta, 
takže o konečném výsledku rozhodl počet celkem 
poražených kuželek. Odměnou za vítězství je posun 
domácích v průběžné tabulce na bronzovou příčku, 

pětibodovým odstupem na druhý Žižkov. Stupně vítězů 
musela opustit Slavia D, která nevyužila výhody domácí 

uželny a přenechala nejen body, ale i čtvrtou příčku 
pronásledovatelům z Dopravních podniků C. Utkání to bylo 
velmi vyrovnané a o výsledku nakonec rozhodl zřejmě 
hned úvodní duel, kde hosté získali výraznější náskok, 

který se domácím přes veškerou snahu ji
smazat. Až na výjimky se nedařilo družstvům ze spodní 
části tabulky, za kterou se dá považovat již 10. příčka, 
která nyní patří Slavoji E, neboť náskok na předposlední 
místo odsud činí jen 4 body.
která v posledních kolech o
mluvit nemůže. Doma se jí již podruhé nepodařilo vyhrát, 
zatímco z venku body vozí. A nejinak tomu bylo i nyní. 
V Braníku se hrálo kvalitní utkání, kde domácí lépe začali, 
pak však otěže převzali hosté a na jejich vít
nezměnilo ani zvýšené úsilí
 Dvanáctý je Meteor D, o jehož prohře v Kobylisích jsem se 
již zmínil.  Třináctá příčka patří Unionu D, který je tou 
výjimkou, když jako jediný získal body. Stalo se tak 
v souboji s hosty z Velkých Popovic, když zpočátku bylo 
utkání vyrovnané a teprve závěr přinesl body domácím 
a rozhodl o tom, že šestibodový odstup Velkých Popovic 
na posledním místě se nezmění.
v souboji s Astrou B domácí moc nepotráp
odjel bez bodů. Předposlední zůstávají Uhelné sklady D, 
které nevyužily šanci, kterou jim domácí Vršovice D nabídly 
a nakonec celkem jasně prohrály.

Mistrovství Prahy III –

MP III  - JEDNOTLIVCI
1. BŘEZINA Stanislav 

2. RAUVOLF Václav 

3. KNOBLOCH Antonín 

4. BRVENÍK Peter 

5. KOCAN Josef st. 

6. PERMAN Milan 

7. MUSIL Ladislav 

8. TOMEŠ Miroslav 

9. MATYSKA Michal 

10. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka 

11. MUSIL Bohumír 

12. HLADÍK František 

13. KARAUS Jan 

14. KAZIMOUR Tomáš 

15. MIZEROVÁ Hedvika 

16. JÍCHA Václav 

který se domácím přes veškerou snahu již nepodařilo 
Až na výjimky se nedařilo družstvům ze spodní 

části tabulky, za kterou se dá považovat již 10. příčka, 
která nyní patří Slavoji E, neboť náskok na předposlední 
místo odsud činí jen 4 body.  Jedenáctá je Konstruktiva E, 

ch kolech o výhodě domácí kuželny moc 
mluvit nemůže. Doma se jí již podruhé nepodařilo vyhrát, 
zatímco z venku body vozí. A nejinak tomu bylo i nyní.  
V Braníku se hrálo kvalitní utkání, kde domácí lépe začali, 
pak však otěže převzali hosté a na jejich vítězství již nic 
nezměnilo ani zvýšené úsilí  domácího dotahováka. 

jehož prohře v Kobylisích jsem se 
Třináctá příčka patří Unionu D, který je tou 

výjimkou, když jako jediný získal body. Stalo se tak  
Velkých Popovic, když zpočátku bylo 
teprve závěr přinesl body domácím  

a rozhodl o tom, že šestibodový odstup Velkých Popovic 
na posledním místě se nezmění. Čtrnáctý je Slavoj D, který 
v souboji s Astrou B domácí moc nepotrápil a po zásluze 

Předposlední zůstávají Uhelné sklady D, 
které nevyužily šanci, kterou jim domácí Vršovice D nabídly 
a nakonec celkem jasně prohrály. 

– Jednotlivci po 23. Kole 

JEDNOTLIVCI 
Slavoj 431,3 7 / 10 

Vršovice 429,8 10 / 10 

US 427,0 9 / 10 

Žižkov 421,1 10 / 11 

Slavia 414,8 10 / 10 

Konstruktiva 414,3 8 / 10 

V. Popovice 410,2 10 / 10 

DP 409,9 11 / 11 

Admira 409,9 10 / 10 

 Slavia 407,7 10 / 12 

Konstruktiva 407,0 9 / 10 

Žižkov 406,5 10 / 11 

Meteor 406,3 11 / 11 

Žižkov 406,1 10 / 11 

Slavia 405,4 12 / 12 

Admira 404,1 10 / 10 
 

 

 

 
 

 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. S. Rudná E 22 19 0 3 271:81

2. SK Žižkov C 24 17 1 6 240:144

3. SK Rapid B 23 16 2 5 228:140

4. TJ ZENTIVA  23 15 3 5 213:155

5. PSK Union E 23 15 0 8 219:149

6. KK Slavia E 23 14 1 8 211:157

7. AC Sparta B 23 13 1 9 204:164

8. VŠTJ FS B 23 11 1 11 189:179

9. SK Meteor E 22 10 2 10 192:160

10. S. Rudná D 23 9 2 12 168:200

11. Astra ZMZ C 24 8 2 14 163:221

12. DP Praha D 23 8 0 15 163:205

13. Admira D 22 7 0 15 142:210

14. SK Meteor F 23 6 0 17 132:236

15. PSK Union F 23 5 1 17 117:251

16. SC Radotín C 22 2 0 20 76:276
 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. DURCHÁNEK St. VŠTJ B 

2. HOLUBOVÁ Ludmila Rudná E 

3. LUKÁŠ Martin Žižkov C 

4. PAVLÍČEK Pavel Sp. Praha B 

5. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 

6. MACHULKA Luboš Rudná D 

7. KELLNER Miloslav Zentiva  

8. NOVÁK Pavel Union Praha E 

9. GLAS Richard VŠTJ B 

10. BILKA Jiří Kobylisy D 

11. STRNAD Bohumil Žižkov C 

12. KNAP Filip Sl. Praha E 

13. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná E 

14. EDER Pavel Rapid B 

15. POKORNÁ Jindra Meteor F 

16. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná E 

 

 

 

 

©  PKS - 2011 

 

271:81 2343 38 

240:144 2306 35 

228:140 2298 34 

213:155 2300 33 

219:149 2293 30 

211:157 2313 29 

204:164 2260 27 

189:179 2332 23 

192:160 2289 22 

168:200 2214 20 

163:221 2197 18 

163:205 2214 16 

142:210 2196 14 

132:236 2217 12 

117:251 2084 11 

76:276 2056 4 

Jednotlivci po 23. kole 

427,4 8 / 10 

426,9 9 / 11 

423,9 11 / 12 

411,6 9 / 10 

409,5 9 / 9 

409,1 12 / 12 

406,9 10 / 10 

 406,7 11 / 11 

406,3 9 / 10 

406,1 9 / 9 

406,0 12 / 12 

405,4 10 / 10 

403,9 9 / 11 

403,2 9 / 10 

402,2 11 / 12 

400,6 9 / 11 

21. kolo

Výsledky
KK Slavia E - SK Meteor F
AC Sparta B - PSK Union F
VŠTJ FS B - SK Meteor E
PSK Union E - DP Praha D
SK Rapid B - SK Žižkov C
SC Radotín C - TJ ZENTIVA
Astra ZMZ C - S. Rudná D
S. Rudná E - Admira D

22. kolo

Výsledky
Admira D - Astra ZMZ C
S. Rudná D - SC Radotín C
TJ ZENTIVA - SK Rapid B
SK Žižkov C - PSK Union E
DP Praha D - VŠTJ FS B
PSK Union F - KK Slavia E
SK Meteor E - AC Sparta B
SK Meteor F - S. Rudná E

23. kolo

Výsledky
PSK Union F - SK Meteor F
KK Slavia E - SK Meteor E
AC Sparta B - DP Praha D
VŠTJ FS B - SK Žižkov C
PSK Union E - TJ ZENTIVA
SK Rapid B - S. Rudná D
SC Radotín C - Admira D
Astra ZMZ C - S. Rudná E

 

 

 

 

 

 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F 12:4 2341-2298 
PSK Union F 16:0 2396-2120 
SK Meteor E 4:12 2312-2339 
DP Praha D 4:12 2285-2323 
SK Žižkov C 4:12 2355-2411 
TJ ZENTIVA 5:11 2047-2144 
S. Rudná D 14:2 2222-2099 
Admira D 14:2 2414-2040 

. kolo 

Výsledky 
Astra ZMZ C 4:12 2100-2119 
SC Radotín C 12:4 2231-2105 
SK Rapid B 12:4 2467-2352 
PSK Union E 12:4 2382-2308 
VŠTJ FS B 12:4 2186-2129 
KK Slavia E 10:6 2345-2310 
AC Sparta B Porucha ASK 

Rudná E odloženo na 21.03. 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F 12:4 2247-2181 
SK Meteor E 0:16 2235-2374 
DP Praha D 14:2 2493-2158 
SK Žižkov C 2:14 2257-2337 
TJ ZENTIVA 12:4 2454-2277 
S. Rudná D 12:4 2439-2351 
Admira D odloženo 
S. Rudná E 6:10 2148-2262 

 

 

 

 

 



    
 

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 8888. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    4.3.114.3.114.3.114.3.11, , , , KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva

 

8.turnaj - Konstruktiva 4.3.2011

1. Kryda Jan KK Slavia 280

2. Dušek Jan SC Radotín 281

3. Májová Míla SC Radotín 243

4. Masarik Daniel SC Radotín 228

5. Pražma Jan S. Rudná 213

6. Zetková Veronika S. Vršovice 229

7. Pejsarová Lenka  S. Vršovice 206

8. Dvořák Marek S. Rudná 171

9. Pejsarová Petra S. Vršovice 152

    

Pořadí jednotlivců po 9. turnaji

1 Dušek Jan  SC Radotín 

2 Masarik Daniel  SC Radotín 

3 Májová Míla SC Radotín 

4 Pražma Jan Sokol Rudná

5 Dvořák Marek Sokol Rudná

6 Kryda Jan KK Slavia 

7 Knap Filip  KK Slavia 

8 Pecka Jan KK Slavia 

9 Kocan Michal KK Slavia 

10 Zetková Veronika S. Vršovice 

11 Pejsarová Lenka S. Vršovice 

12 Pejsarová Petra S. Vršovice 

    
 

©  PKS - 2011 

KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva    

 

Konstruktiva 4.3.2011 

280 142 422 15 

281 79 360 14 

243 106 349 13 

228 88 316 12 

213 94 307 11 

229 73 302 10 

206 51 257 9 

171 51 222 8 

152 52 204 7 

Pořadí jednotlivců po 9. turnaji 

 9 130 

 8 98 

 7 89 

Sokol Rudná 6 66 

Sokol Rudná 6 56 

4 57 

5 57 

3 26 
 

2 11 

 2 19 

 2 16 

 2 12 

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 9999. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje 

9.turnaj - Slavia 

1 Dušek Jan SC Radotín

2 Knap Filip KK Slavia

3 Pecka Jan KK Slavia

4 Kryda Jan KK Slavia

5 Májová Míla SC Radotín

6 Masarik Daniel SC Radotín

7 Zetková veronika S. Vršovice

8 Pražma Jan S. Rudná

9 Pejsarová Lenka S. Vršovice

10 Dvořák Marek S. Rudná

11 Pejsarová Petra S. Vršovice

    

    
    
    

    

    

. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    15.3.1115.3.1115.3.1115.3.11. . . . SlaviaSlaviaSlaviaSlavia    

 

 

Slavia - 15.3.2011 

SC Radotín 292 128 420 15 

KK Slavia 291 108 399 14 

KK Slavia 281 97 378 13 

KK Slavia 271 106 377 12 

SC Radotín 253 96 349 11 

SC Radotín 263 77 340 10 

S. Vršovice 264 73 337 9 

S. Rudná 229 66 295 8 

S. Vršovice 195 85 280 7 

S. Rudná 194 53 247 6 

S. Vršovice 182 62 244 5 

 

 

 

 

 

 



 

TABULKY TABULKY TABULKY TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010----11111111    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Uhelné sklady 19 13 1 5 93,5:58,5 2537 27 

 
1. SK Meteor B 23 13 3 7 201:167 2446 29 

2. S. Vršovice  19 12 1 6 90,0:62,0 2529 25 
 

2. Astra ZMZ  22 13 2 7 216:136 2484 28 
3. KK Slavia 19 12 0 7 91,5:60,5 2507 24 

 
3. S. Admira  22 13 2 7 198:154 2453 28 

4. S. Kolín B 19 12 0 7 82,5:69,5 2509 24 
 

4. S. Rudná  22 11 3 8 175:177 2405 25 
5. S. Benešov B 19 9 2 8 79,0:73,0 2505 20 

 
5. VŠTJ FS  21 10 3 8 184:152 2437 23 

6. KK Akuma B 19 9 2 8 73,5:78,5 2499 20 
 

6. PSK Union B 22 11 1 10 170:182 2426 23 
7. J. Brandýs 19 8 3 8 73,5:78,5 2516 19 

 
7. TJ Praga  21 10 2 9 165:171 2402 22 

8. B. Poděbrady  19 8 0 11 73,5:78,5 2506 16 
 

8. SK Rapid  22 10 2 10 175:177 2401 22 
9. Konstruktiva C 19 8 0 11 68,5:83,5 2478 16 

 
9. SK Meteor A 21 10 1 10 174:162 2443 21 

10. Sp. K. Hora B 19 6 3 10 69,0:83,0 2452 15 
 

10. AC Sparta  21 9 2 10 166:170 2458 20 
11. SC Radotín  19 7 0 12 66,0:86,0 2508 14 

 
11. DP Praha  20 9 1 10 145:175 2401 19 

12. K. Příbram B 19 4 0 15 51,5:100,5 2403 8 
 

12. Sl. V Popovice  21 9 1 11 162:174 2389 19 

 
 

 
       

13. PSK Union A 21 7 1 13 144:192 2409 15 

 
 

 
       

14. S. Vršovice B 21 6 2 13 141:195 2390 14 
- -  - - - - - - 

 
15. Konstruktiva D 22 6 2 14 160:192 2388 14 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. S. Vršovice C 22 12 3 7 191:161 2325 27 

 
1. Uhelné sklady E 23 17 1 5 226:142 2358 35 

2. KK Slavoj C 22 13 1 8 184:168 2362 27 
 

2. SK Žižkov B 23 16 1 6 231:137 2395 33 
3. I.PSKN 21 11 3 7 189:147 2376 25 

 
3. S. Admira C 23 13 2 8 216:152 2351 28 

4. SK Meteor C 21 11 2 8 197:139 2347 24 
 

4. DP Praha C 22 11 4 7 198:154 2360 26 
5. TJ Radlice 21 12 0 9 191:145 2371 24 

 
5. KK Slavia D 22 12 2 8 188:164 2347 26 

6. DP Praha B 22 12 0 10 175:177 2352 24 
 

6. TJ Praga B 22 12 0 10 185:167 2323 24 
7. S. Admira B 21 11 1 9 173:163 2359 23 

 
7. KK Slavia C 23 10 3 10 194:174 2362 23 

8. PSK Union C 21 11 1 9 172:164 2343 23 
 

8. S. Vršovice D 23 10 3 10 182:186 2266 23 
9. KK Slavia B 22 10 3 9 180:172 2356 23 

 
9.  Astra ZMZ B 23 11 1 11 180:188 2328 23 

10. S. Rudná B 21 10 1 10 175:161 2355 21 
 

10. KK Slavoj E 22 10 0 12 174:178 2339 20 
11. S. Rudná C 21 9 1 11 147:189 2319 19 

 
11. Konstruktiva E 23 10 0 13 173:195 2319 20 

12. SK Žižkov 21 8 2 11 177:159 2401 18 
 

12. SK Meteor D 23 8 3 12 168:200 2288 19 
13. Uhel. sklady C 21 8 1 12 147:189 2342 17 

 
13. PSK Union D 24 9 1 14 157:227 2229 19 

14. SC Radotín B 22 6 2 14 133:219 2327 14 
 

14. KK Slavoj D 21 7 3 11 151:185 2322 17 
15. Uhel.sklady B 21 4 3 14 129:207 2345 11 

 
15. Uhelné sklady D 23 7 2 14 155:213 2255 16 

 
 

 
       

16. Sj.  V.Popovice B 22 5 0 17 118:234 2261 10 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 22 19 0 3 271:81 2343 38 
 

 
2. SK Žižkov C 24 17 1 6 240:144 2306 35 

 
 

3. SK Rapid B 23 16 2 5 228:140 2298 34 
 

 
4. TJ ZENTIVA  23 15 3 5 213:155 2300 33 

 
 

5. PSK Union E 23 15 0 8 219:149 2293 30 
 

 
6. KK Slavia E 23 14 1 8 211:157 2313 29 

 
 

7. AC Sparta B 23 13 1 9 204:164 2260 27 
 

 
8. VŠTJ FS B 23 11 1 11 189:179 2332 23 

 
 

9. SK Meteor E 22 10 2 10 192:160 2289 22 
 

 
10. S. Rudná D 23 9 2 12 168:200 2214 20 

 
 

11. Astra ZMZ C 24 8 2 14 163:221 2197 18 
 

 
12. DP Praha D 23 8 0 15 163:205 2214 16 

 
 

13. Admira D 22 7 0 15 142:210 2196 14 
 

 
14. SK Meteor F 23 6 0 17 132:236 2217 12 

 
 

 15. PSK Union F 23 5 1 17 117:251 2084 11 
 

 
 16. SC Radotín C 22 2 0 20 76:276 2056 4 

 
 

 
 
 


